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I[MTPECC-PEJIN3

I1pu onybauxosanuu ccovlika Ha
Hoeocubupckcmam obs3amenvha

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢eaepaabHOro OKpyra

CpennemecsiyHasi HOMHHAJIbHAsi HAayuCJIEHHas 3apa0oTHas Iuiata paOOTHUKOB OpraHU3alUi (BKJIIOYash HAJIOTH U ApPYrHe
yIepKaHUs B COOTBETCTBUU C 3aKOHOIaTehCcTBOM Poccuiickoit deneparun) B Cubupckom (enepaibHOM OKpyre B SHBape — UIOJIE
2020 roga coctaBuia 42804 py6ns. Cpenu permoHOB, BXOJSAUIUX B COCTaB OKpyra, 0ojee BBHICOKMH YpPOBEHb 3apa0OTHOM IJIATHI
3apeructpupoBan B KpacHospckom kpae, Mpkyrckoir m ToMckoit 00jacTsx, 4TO BO MHOTOM OOBSICHSCTCS OCOOCHHOCTSMH

OTpaciEBON CTPYKTYPbl SKOHOMHUKHU 3TUX PETMOHOB U BETMYMHON MPUMEHSAEMOT0 PailoHHOTO KO3 puueHTa.



CpenHemMecsiyHasi HOMUHAJbHAsI HAYHMCJIEHHAs 3apa0oTHAs MJIaTa
no peruonam Cu6upckoro ¢enepajbHoro okpyra B siuape — utojie 2020 roga

(pyOutein)

CoO PecrryOnuku Kpas Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airaii-
CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
poBcKast

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

42804

35097

42177

42791

28797

52807

48605

42291

39874

36522

46839

Cenbckoe, JeCHOE
XO35ICTBO, 0XO0TA,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOCTBO

29572

19361

21321

24865

23706

31323

44962

27842

27187

25974

34438

JloObIua Mmojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

79348

40470

66217

53262

38932

119447

98320

58721

49196

41848

95293

OO6pabarbIBatorme
IPOU3BOJICTBA

44399

23935

24941

52454

29196

60906

50153

43229

38701

41568

42942

ObecneueHue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM M 1apom;
KOHJIMLIMOHUPOBAHUE
BO3/yXa

47489

37495

44641

55537

34969

57943

54491

39899

44161

42045

55564

Bonocuabxennue;
BOJIOOTBEJICHHE,
opraHmzanus coopa u
YTWIN3ALUU OTXOHO0B,
JeATeNILHOCTB 110
JMKBUIALNH 3arps3HEHUN

36627

26643

25885

30637

24900

54267

35579

32346

30382

32969

37897

CTpounTenbeTBO

38089

21884

33891

38995

22472

47155

37201

42148

30352

40409

32610

Toprosis onrosas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITHKJIOB

29737

30078

25217

29893

22139

33488

27727

34492

31811

27408

27290

TpancnopTupoBKa U
XpaHECHHE

48014

33010

38863

48978

31042

58859

57479

42480

41450

39935

59365

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL
U TIpeANpUSATHH
OOIIIECTBEHHOI'O TTUTAHUS

22976

30094

24671

22956

16689

29425

25404

21184

21178

19642

23101




CoO

Pecnybnmnku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-
CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
poBCKast

Hogocu-
oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUK U CBA3U

54314

36756

41556

35521

34868

58088

52564

43927

67187

44105 62984

JlesTenbHOCTh
(hMHAHCOBAS M CTPaxoBas

62287

60931

77541

58373

49703

62017

66701

53408

73202

53029 61651

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEJIBUKUMBIM
UMYIIECTBOM

28834

32243

28685

29323

18181

33797

28346

25143

32929

25657 33718

JlesTenbHOCTh
npodeccuoHaNbHAS,
Hay4dYHad U TCXHUYCCKAA

53802

27503

35102

38863

30898

64137

57642

55426

49804

48820 63777

JlesTeTbHOCTh
AIMUHUCTPATUBHAA U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJTHATENBHBIE YCITYTH

29777

20563

24252

28567

20952

37223

36405

25208

27200

24279 31827

T'ocynapctBenHOE
yIpaBJICHHUE U
obecrieueHre BOCHHOM
0€e30I1aCHOCTH;
COIMAIIEHOE 00eCIIeueHHe

50750

48430

60257

53877

39104

56580

59206

50209

47186

43918 51814

O6pa3zoBanue

34896

28429

32060

31413

25453

40345

38992

35395

34565

29196 40609

JlesreapbHOCTh B 00JIacTH
3/IPaBOOXPAHEHUS U
COIMAJIbHBIX YCIIYT

41625

40927

44665

40473

31572

47406

47686

39206

43017

35847 44135

JlesreaprHOCTh B 00acTH
KYJIBTYPHI, CIIOpTA,
OpraHM3aly 10Cyra u
pa3Bie4YeHUI

37965

30471

32976

32502

22968

45211

39534

34484

42713

34990 36527

IIpenocrasiieHne npoynx
BUJIOB yCIIyT

27976

21975

29997

28660

19947

34469

29361

30756

29279

20914 26760

HoBocuoupckerar



